in pte aliqua magis est hu-  
 milis ul' simplex nū' vmo  
 tanto semp iuuenis hu-  
 milior ac simplicior qnto  
 maior Quarta uo gra e  
 qua mira benignitas q  
 pfuse se inuit delectari  
 ac rfectione qua fructur  
 a fructibz orti sui Quia  
 narrata diligent' hac a  
 lactate rfectionis sue ad  
 pncipatuz tante suauitat'  
 adqz ad ipas orti sui am-  
 tos vocat Comedite inqz  
 anna et bibite et rebam  
 km Ego d' orto tuo dna  
 comedut vmo pmu metit  
 anna ihu mirra cu aro-  
 matibz qui exemplo tuo  
 fructu colligit p'mu qde  
 penitentie demde pacencie  
 demu incorruptois her  
 e em mirra cuius amari-  
 tudo penitenciam d' pacis  
 siue paciam in aduisis  
 sufficit Effecto uo incorrup-  
 tionem Mirra in penitencie  
 ab orto tuo longe aliena  
 sic pacencia et incorrupto  
 ppa sunt illis Et h' quide  
 primu de te orto meteda  
 sunt ut se in eiusmodi p'm  
 tius exerceat studeat cultor  
 et amator Smit aut her  
 cu aromatis ututu retat  
 ut nemo virtutis vni' ex-  
 eratio esse se deditu suffi-  
 cere arbitret' Quatum  
 quisqz plz mirre messu-  
 erit in orto tuo tanto plz

favi cu melle rpiet Quia  
 quo quis fuit ul' in peni-  
 tentia firmior ul' in adu-  
 sis patientior eo facilior  
 ad fletedum pmpior ad  
 obediendu et in ipa dul-  
 tior ac deuotior obediēte  
 rfauius em cu melle ob-  
 edientia e cum dulci de-  
 uota et huili voluntate  
 Cur inqes obediencia p  
 faviu Quia terra flexibilis  
 est et ad omne qd voluit  
 inclinatur Tenet quacuqz  
 mpsseis effigiem rur-  
 sum alia si voluit recep-  
 tura In vna qualibz yma-  
 gine formata si formare  
 alia de illa uelis nullo  
 sono ceptu ul' fragore  
 spem contidens exhibe-  
 bit Si in pus illam pri-  
 us coloris emolliat n  
 frigus induret her e q  
 tibi p'sbit' obediendi for-  
 ma Non tarda no trepi-  
 da no cum minime a  
 rusione noletis Erat ar-  
 presus talis si p'ria sit  
 igni p'us si sanctus illa  
 feruor emolliat sicut si  
 adhuc huilitate sit tenu-  
 is habensqz velud mel  
 in tellulis dulce in p'poi-  
 tis voluntate Bibite inqz  
 et mebam km Quid  
 bibemus vnu et lat Or-  
 do rogatus penitencia  
 pacencia pacenciam ob-  
 edientia obedienciam

comitat hylaritas her sut  
em mirra fauus vniu bi  
bite et mebriamm km em  
sunt qui comedut fauissim  
qui rebriant. Sic de auro  
pfecto quid e m fauissim  
ita pmiu est ut comedas  
demde ut mebreris Et e  
m comestione labor quaqu  
si fauu comedas cu melle  
laborem non senties pabi  
suauitate pmiu ergo obe  
dicie labor e sibeitidg ut  
lacty ac vnu potum meze  
aris. Cuid uo lac mges  
aut quid vniu Aut qre  
lacti vniu pponit ul de au  
siml her se bibisse cofitet  
An ena et nob ut eudem  
m bibendo teneamus ordies  
mpat. Puitas et q am  
dor quidam constie more  
tis que p fatis euestigio v  
tutes comitat lacte desig  
pt duoz lactis ppetitu ra  
none. i. dulcedinis & rudois  
Iocunditas porro & hylaritas  
de ipa gsequet gntie pira  
te puciens pgnat vmo  
hys sane gradibz pmmat  
deo peitencia obedie pi  
tate constie et hylaritate &  
ptingit ad lonny tabnacti  
admiabilis usq ad domu  
dei m voce exultationis &  
cofessionis Et ipa e ebetas  
de qua dz mebriamm km  
Itaq si ista puitatis desig  
natione lac accipias ipm  
tibi bibedum pus Na vnu

tibi. i. hylaritas gntie no p  
uenet nisi isto pmiu m ifan  
tis more fueris enutrito  
Porro si lacte simplicitate  
intelligas utpote infantum  
simpliciuqz tibi eis tibi p  
rpetendu edulut ana po  
vniu. vmo tur maxie qm  
quide quato abubertate do  
mus dei fuis mebram tato  
te simpliciorem mtozem  
moretiorem exemplo vir  
gins esse decebit Comede  
ergo mel & fauu ut am  
sis Bibe aut et mebrare ut  
sis km lac et vniu

Cura et sollicitudo mris  
hic mfirmat qua habuit  
passo illo maria ner adhuc re  
suscitato

Ta de capituli pcedet  
sentencia pt intelligi  
Cuiq ultra ps huius  
sequetis erit itau  
si quid fuit ut ps eis  
por m voce uigntis  
intellat Ego dormio et cor  
meu uigilat Iuxta ceptam  
ergo hystorie pfacone pnt  
sentencia la cu aliquibz q  
pcurtur illi uidet ggrue tm  
Cui utruq e aptata pcedet  
passo em ihu ac sepulto q  
tur pcpue Maria merore  
coniderit qua stetit susse  
sa m diem resurrectionis  
quatis m ipo die estuauit  
desiderijs manifestum sibi  
fiei dilon suu no est mee  
facultatis explicne s; ne co

capi a quoquam posse arbitror  
 illam foris multitudinem desi-  
 deiorum. Quoniam putas et  
 suspexit si forte illi usquam  
 rediimus occurreret quociens  
 absenti quoque ut p[ro]nti mo-  
 re solito loquebatur. Quasi  
 eis oculis adduxit et idcirco  
 magis super illo sollicitudo vi-  
 giliis et si quoniam illi ut se habet  
 humanitas abrepsit sompno  
 quociens putas illum intru-  
 pit dilecti memoria de radia-  
 bus intimarum staturiens me-  
 dullarum. Quoniam et in-  
 dormiendum si quoniam vel tenuis  
 id illi datum sompno eis aor-  
 nimis illis rep[er]taur yma-  
 gines ut vide sibi illum et  
 alloqui vel tunc illum adiret  
 quasi loquentem sibi intel-  
 ligi quo etiam mensur[is] p[ro] vo-  
 ce quod dicitur ac si p[ro] illo et in ipa  
 sapientia resolutione sollicitate  
 neque enim sompno a quo illis  
 radiatis medullis exant  
 quia curas. Et tunc quod in ipa  
 qualitate corporis soporante  
 illum vide sibi visu est et for-  
 te in ea forma vel hinc sibi  
 qua p[ro]stribere hinc subiectus  
 primo videt. Vox inquit  
 dilecti mei pulsantis. Nichil  
 enim aliud quam ipsum cogitans  
 ymaginari sompnians quod  
 potuit p[ro] ipsum ampe igitur  
 ista interim eo modo ac si p[ro]  
 visu apparuerit dormien-  
 ti illi illis quasi ad hostium  
 foris pulsans et in finit[is]

se postulans et tunc quod sciat  
 usque dum aut Surrexi ut  
 apperire dilecto meo plerumque  
 sic fit plerumque adeo certa  
 dormientibus appent visa ut  
 exp[er]ientis ad tempus salte  
 vera videant. Hinc p[ro]prie  
 immoderatus amor hoc ipsum  
 Ego ne magis has illusionum  
 fantasias vanarum passiones  
 visionum mentem saluatis sol-  
 licitate p[ro]mittendum est. Ego sane  
 quod amoris nunt quidam  
 exant et inflamat caritate in  
 auro nec illusorum t[em]po nec  
 vanum puto Sompna et  
 si sompna sint si amoris in-  
 trent matrem fucantur  
 primo exant effectus dulces  
 in veris estimo quod putanda  
 rebus licet fatis videat yma-  
 gines deformari. Si quis  
 mentem domini p[ro] amois mag-  
 tudine de aliquo passio arbi-  
 tretur videlicet vidisse illa  
 quasi p[ro] sompniis qualia  
 hic scriptura refert. Fallit  
 forsitan pietati tunc ac fidei  
 nichil detrahet derogabit  
 in nullo si assertio tunc sine  
 absit obstinata defensio. Vox  
 inquit dilecti mei pulsan-  
 tis vox qua corpe sopo-  
 rata mente vigil audire in  
 video et quod ad hostium foris  
 stantis que sola michi su-  
 p[er]entibus a me fr[ater]ibus adhe-  
 sisti. Anima mea illis longe  
 dissilis qui adisum me quod  
 p[ro]mquauerit et steterit

Coluba mea q̄ dolore cordis  
tui sup me gemitibz et in  
enarrabilibz p̄testata imma  
culata mea tu nihil vniq̄  
sue quit affricare rubigine  
antiqua spens her m̄teri  
plane simpliatq̄ intellige  
at si p̄ uisum statem foris  
vide sibi suū videat rem  
tum tui quā intelligens  
quid sibi uel uisio ūba ap  
petiri sibi petentis uelint  
deintq̄ mox r̄ndeat v̄mo  
et p̄ uisum eque r̄ponde  
sibi videat Epoliari me  
tanta mea quō m̄duar  
illa lau pedes meos quō  
m̄gnabo illos de deinde q̄  
supponit dilectq̄ meus  
misit manū suam p̄ soa  
men et uenter meus in  
mut ad tactum eius  
Visionis fuit p̄s extrema  
ad tūq̄ exp̄fecta t̄ore  
surrexit ut appret illi re  
terazq̄ egerit que secunt  
uis pessulu hosti sui apu  
erit eoq̄ nō inueno q̄  
erit illum custodes ciuitat  
m̄terit p̄ r̄ssa ab illis sit  
et uolūta s̄ nō tam ūbe  
ribz quā uis filias ih̄m  
adiunxit illeq̄ de d̄m̄  
eiḡ s̄sitate s̄nt quanta  
te quibz q̄ candidq̄ et ru  
bicundq̄ sit ip̄a r̄nderit  
illeq̄ illum se cum ip̄a po  
sp̄perit q̄sturas Quaz  
om̄ rez et si ad h̄am nulla  
forte amderit sollicitudi

tame m̄ris p̄filio quā haud  
dubie illam passō p̄strim eo  
habuisse constat ualeat si q̄  
adhuc uelit m̄dustra  
roaptari  
Tempi resurrex̄ms her r̄gan  
unt q̄ infidelitate clausa q̄  
da sibi aperiri filio a m̄re  
petit

Nihil obstat si bre  
uigim hanc dor  
mitionem et ce  
tera q̄ secuntur  
subsensu excel  
lentore t̄uam

quo tū hystoria f̄andi modū  
nō tam impediri deat quā  
uiuari Ego inquit dormio  
at si dicit illis impat̄ ut r̄  
medant ut bibant ut r̄  
brientur Ego aut̄ hanc rez  
fuctum r̄pens nō dormi  
to iam s̄ dormio et cor  
meū uigilat Sunt sancti  
h̄is om̄ibz et gradq̄ quid  
et ordines p̄mū ē ut r̄  
medas de mensa x̄pi de  
inde ut et de cellario eiḡ  
bibas et q̄ nō om̄s qui  
bibit mox mebat̄ r̄freq̄  
tatum ē tantū ut potum  
mebriatō subsequat̄ her  
aut̄ om̄ia aū et p̄t̄ sop  
nū Sopnū uō adhuc ip̄m  
dormitacō antedit poro  
qui dormit iā p̄terpit q̄  
dam futūe salut̄ sue p̄  
m̄nas uisitaq̄ ueriditum  
h̄is nō de hac dormitacōne  
ditum testimoniū salūḡ eit

Comedit de mensa xpi qui  
 sacra delatatur pabulo spirituum  
 Bibit de cellario eius qui edortu  
 existitibus quibus appropinquates  
 sibi ihus soleat potare delicias  
 secretum oronis ac si cellarium  
 saluatoris ingreditur accipies  
 ab illo consolationem secundum mensu-  
 ram donationis. Cuius si aude  
 et frequenter istum calicem salutis  
 accipit quosdam ipse illum  
 operari sentiet effectus gratie et  
 meliorationis hilaris namque animo  
 ac iocunda voluntate quod tunc  
 eius exequit non modo ab ef-  
 fetibus alienatis carnis sed ipse  
 quod memor voluntatis. Isti sunt  
 meliorationis effectus hilaritatis  
 iocunditas iocunditas autem per-  
 nans oblivio voluntatis. In  
 hoc quodam animo succedit iniqui-  
 lantia et aereus spiritualis occupa-  
 tione dulcissio ac desiderio  
 eternorum vacatio a terrenis. Dor-  
 mitationis hoc forma est. Por-  
 ro ubi vacatorem ac quieti-  
 eorum quod que dei sunt mente  
 speculationem totum animus man-  
 buerit ac videre licet per  
 speculum et enigma iam cepit.  
 Omnis desiderio in celestium  
 apprehensione rapit atque in eius-  
 modi refectione velud in  
 amplexus ihu delatari. Ja-  
 tur obdormio se dicendum est  
 et magis aliquid quod per ebrietate  
 fuerit confectus utpote qui  
 illis a terrenis alienatis af-  
 fetibus hinc et corporis sensibus  
 sit abstractus. In hoc maria

statu esse se infirmat tu-  
 dit. Ego dormio et cor me-  
 um vigilat. Nam quod aut et cor  
 meum vigilat. Quia lo-  
 quitur amoris operatione qui  
 donec quod amat inveniat  
 videat teneat non quiescat.  
 Ipse porro hoc in quiete su-  
 ma felicissime est quietis.  
 Et sunt ipse vigilie quod quidam  
 dormitionis fructus. Ego dor-  
 mio et cor meum vigilat. Ad  
 ea quod foris sunt dormio vi-  
 gilo ad interna. Vobis autem  
 uigilo ubi adito vobis dilecti  
 loquetis michi. Cuius enim  
 intus accedo eo intus mei  
 amadito quod silium intelligo  
 voluntate. Vox inquit di-  
 lecti mei pulsantis. Dixi in  
 soror mea quod caput meum  
 plenum est rore. Cuius si vi-  
 gilie illius intus amoris  
 sollicitudo sunt et conatus  
 quidam apprehendendi dilectum  
 suum quod sibi postulat ap-  
 proprium est hostium ubi promptus  
 animus amor fervens. Ce-  
 terum nonnulla sibi ap-  
 propriat sed in illis qui ut  
 clausos se illi ostenderent.  
 Clausi et intus erat ap-  
 proprium iudeorum. Caput meum  
 plenum est rore. Caput  
 deus. Deus autem quod rore  
 plenus eo proprium rore deum  
 se gratia christus infusione gra-  
 uari. Et exponens portam  
 sequens particula hoc absol-  
 vit. Et intus mei inquit

et vincto amori saluatoris eius  
 q̄ speculari tota m̄tata fuit  
 Aut ergo t̄q̄ que a tantis a-  
 uelli nolit bonis seq̄ ab offi-  
 q̄ n̄iugit v̄tunde meo r̄dio  
 f̄m̄onis excusat Ex poliaui  
 me t̄n̄ta mea quo m̄duar  
 illa laui pedes meos quo  
 m̄quabo illos At si dicit Ex  
 teloz opium ornam̄to .i. tu-  
 mica am̄ari iā des̄t et solus  
 h̄mee str̄te ac s̄ibili q̄teta  
 velamine et m̄tor̄q̄ placere  
 studeo cui me p̄bau Non  
 quid labore fructuosum q̄  
 a fructu dulcem s̄ ōmo m̄  
 compabile dulcedim̄ q̄tep-  
 lac̄onis Quō q̄ m̄duar  
 illa v̄n̄ip̄m̄ non s̄t ego vo-  
 lo s̄ sicut Quāquā t̄n̄ta  
 suam qua ex̄tā s̄ dem̄  
 nat appellat̄ synagoga Ex  
 poliaui me t̄n̄ta mea syna-  
 goge q̄tub̄n̄ū des̄ndo Neq̄  
 em̄ potuit t̄i ea familiaris  
 illi esse sonetas que m̄p̄ia  
 ip̄is v̄m̄at et m̄grata p̄p̄t  
 crucifixerat saluatoem Tu  
 m̄quit nubes ut fidei tibi  
 p̄me ostiū ap̄iatur i uidea  
 Quō m̄duar illa q̄ius m̄  
 str̄a ē enā aduudendū Ohm  
 illam t̄n̄ui et p̄ambulau  
 mat̄ne c̄passionis affectib̄  
 s̄ exquo m̄te tam 4 n̄m̄a  
 malicia et crudelitate des̄-  
 n̄yt auerti pedes meos  
 .i. affect̄ quib̄ illi tanta fu-  
 eram c̄passa m̄f̄tione  
 Et quasi eo ip̄o m̄quinatos

q̄ illis aliq̄n s̄m̄ m̄f̄erta  
 laui penitens q̄ tanta ez-  
 ga illam t̄n̄tate affecta fue-  
 rim q̄ tantis me m̄te fu-  
 erat affectura doloribus  
 laui pedes meos Quasi  
 em̄ polluti m̄ visi sunt q̄  
 m̄ via ip̄i tante m̄ḡt̄u-  
 dim̄is m̄cesserut Incesserut  
 aut quon̄es ad calamita-  
 tem singuloz pie exten-  
 di m̄f̄eratois affect̄y laui  
 ergo illos plangendo f̄edo  
 penitendo q̄ eoz aliq̄n  
 s̄m̄ c̄passa m̄f̄erie qui  
 indigni fuerat m̄f̄eratoe  
 Quōm̄o m̄quabo illos An  
 em̄ nō m̄quabūt si p̄f̄si  
 adeos fuerint si rursum  
 ambulauerint m̄ eoz  
 quoz via tenebre 4 lub-  
 rum quoz man̄q̄ plene  
 sunt sanguine p̄mo sup̄q̄s  
 et sup̄ quoz liberos sag-  
 wis tuus Quis m̄f̄ere-  
 at̄ ip̄i tam crudelis Dilatus  
 meus misit manū suā  
 p̄foram̄e et vent̄ meus  
 tremuit ad tactū eius her-  
 m̄quit me cogitante aī  
 q̄ aūtente a q̄passione  
 atq̄ m̄f̄eratoe m̄grate  
 plebis Dilect̄y meus mi-  
 sit manū suā p̄foram̄e  
 Memorem me fac̄es q̄  
 nō egent sam̄ medico s̄  
 qui male hent Man̄q̄ di-  
 lecti opus x̄pi Man̄q̄ p̄fo-  
 ram̄e aduent̄s tacti m̄-  
 mittit̄ dum opaco r̄d̄eptois